
СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ  

 БЕРӘМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
 

РЕШЕНИЕ         КАРАР 
г.Лениногорск 

 

28.12.2023       №93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» от 25.10.2011 №104 «О 

дополнительных мерах поддержки социально-ориентировочным общественным 

объединениям пожарной охраны и добровольным пожарным» 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 16.11.2023 №110-ЗРТ, 

Совет Лениногорского муниципального района РЕШИЛ: 

1.Внести  в решение Совета муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» от 25.10.2011 №104 «О 

дополнительных мерах поддержки социально-ориентировочным общественным 

объединениям пожарной охраны и добровольным пожарным» следующие  

изменения: 

в абзаце 2 пункта 1 слова «работников и добровольцев» заменить словами 

«добровольных пожарных и работников добровольной пожарной охраны»; 

в абзаце 4 пункта 1 слова «Федеральным законом от 21 июля 2005 года 

№94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить 

словами «Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд». 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 

(http://leninogorsk.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/). 



3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам, по экономике, 

инвестициям и предпринимательству; руководителя Исполнительного комитета 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район». 
 

 

 

Глава Лениногорского  

муниципального района, 

председатель Совета 

 

 

 

 

 

Р.Г.Хусаинов 

 


